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終
しゅう

　了
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第1回 2024/10/7 Mon. 10:00 ～ 12:00

第2回 2024/10/9 Wed. 10:00 ～ 12:00

第3回 2024/10/11 Fri. 10:00 ～ 12:00

第4回 2024/10/16 Wed. 10:00 ～ 12:00

第5回 2024/10/18 Fri. 10:00 ～ 12:00

第6回 2024/10/21 Mon. 10:00 ～ 12:00

第7回 2024/10/23 Wed. 10:00 ～ 12:00

第8回 2024/10/25 Fri. 10:00 ～ 12:00

第9回 2024/10/28 Mon. 10:00 ～ 12:00

第10回 2024/10/30 Wed. 10:00 ～ 12:00

全10回／Total 10 classes

*10/14は休み/No class on Oct. 14.
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